
Dra. 	
GERT JZZI A% 

SECRE ARIA 
FACULTAD DE INCENIERIA 

Universidad Nacional de Sarta 

111 ' FACULTAD DE 
.1.1.1 INGENIERIA 

Avda Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4253420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail unseing@unsa.cdu.ar  

Salta, 25 de Febrero de 2008 

051/08 

Expte. N° 14.120/05 

VISTO: 

La nota N° 2781/07 presentada por el Director de la Escuela de Ingeniería Civil, 
Ing. Emmel Castro Vidaurre, mediante la cual solicita se de continuidad en el cargo 
Interino de Profesor Adjunto con dedicación Simple para la asignatura Materiales del Plan 
de Estudio 1999 de la carrera de Ingeniería Civil de esta Facultad al Dr. Carlos Berejnoi; 
teniendo en cuenta que dicha designación será atendida con un cargo vacante de la 
modificación de la Planta Docente y que la misma tiene el visto bueno del señor Decano, 
y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Dar continuidad en el cargo Interino que viene desempeñando el Dr. 
Carlos BEREJNOI, D.N.I. N° 20.125.234 de PROFESOR ADJUNTO con dedicación 
SIMPLE, para la asignatura MATERIALES del Plan de Estudio 1999 de la carrera de 
Ingeniería Civil de esta Facultad, a partir del 01y hasta el 31 de marzo de 2008 con la 
retribución de presupuesto y demás bonificaciones y beneficios de Ley. 

ARTICULO 2°.- Imputar la presente designación en el cargo vacante de Profesor Adjunto 
con dedicación Semiexclusiva (Res. CS N° 0532/07 — Modificación Planta de Personal 
Docente). 

ARTICULO 3°.- Hacer saber al Dr. Carlos BEREJNOI que deberá registrar en sendos 
libros habilitados para tal fin en la Sala de Profesores de la Facultad de Ingeniería, su 
asistencia y temas desarrollados en cada clase según lo dispuesto por Res. N° 361/89 del 
H. Consejo Directivo. 

ARTICULO 4°.- Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 
Dpto. Liquidación de Haberes, Escuela de Ingeniería Civil, Ing. Sergio GONORAZKY, Dr. 
Carlos BEREJNOI, División Personal, Dpto. Docencia y siga a Dirección General de 
Personal para su toma de razón y demás. 
D N G 

Jorn 	ALMA ,Arre 
UEI NO 

ITIGULTAD DE INO«11111MA 


	Page 1

